1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 125/2020-COGEPS

COMPLEMENTAR DA RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A

DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULOS DO 36º

CONCURSO PÚBLICO DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o item 12.8 do Edital nº 039/2020-GRE, de 20/05/2020;

- o recebimento tempestivo de currículo que não constou na listagem

publicada pelo edital nº 123/2020-COGEPS de 05/11/2020;

TORNA PÚBLICA,

A Complementar da Relação de Candidatos que entregaram a

documentação para a Avaliação de Títulos e Currículos dos candidatos

classificados nas fases anteriores do 36º Concurso Público, conforme segue:

Área: Internato médico em Urgência e Emergência

Insc. nº Candidato (a):

79177 Deborah Francez Maccari

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 09 de novembro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos